VA
C
U
U
M
T
E
C

2B60 2.5山、Ø60（MC20, 23, 25）
①       ②    ③         ④       ⑤       ⑥             ⑦
形式記号
  ⑦ 真空パッド
ベローズサイズ
真空パッド材質 ストッパータイプ
20mm 40mm 60mm
XC40  XC真空パッド、 Ø40 O S3
S5
W3
W5
W3(FDA)
W5(FDA)
U6
シリコン　硬度30°
シリコン　硬度50°
白シリコン　硬度30°
白シリコン　硬度50°
白シリコン　硬度30°(FDA適合)
白シリコン　硬度50°(FDA適合)
ウレタン
D XC50  XC真空パッド、 Ø50 O
XC60  XC真空パッド、 Ø60 O
XPB15  XPB真空パッド、 Ø15 O
N6
S3
S5
W3
W5
W3(FDA)
W5(FDA)
U6
PU
NBR（ニトリル）
シリコン　硬度30°
シリコン　硬度50°
白シリコン　硬度30°
白シリコン　硬度50°
白シリコン　硬度30°(FDA適合)
白シリコン　硬度50°(FDA適合)
ウレタン
ポリウレタン
C
D
XPB17  XPB真空パッド、 Ø17 O
XPB20  XPB真空パッド、 Ø20 O
XP25  XP真空パッド、 Ø25 O
XP35  XP真空パッド、 Ø35 O
XP40  XP真空パッド、 Ø40 O
XP45  XP真空パッド、 Ø45 O
XP50  XP真空パッド、 Ø50 O
XP55  XP真空パッド、 Ø55 O
XP60  XP真空パッド、 Ø60 O
XP65  XP真空パッド、 Ø65 O
XP70  XP真空パッド、 Ø70 O
※使用温度60℃以上の環境で使用される場合はお問い合わせください。
MAGIC GRIPPERS
217
VA